
Klubitoimikunnan toimintasuunnitelma 2012 
 
Klubitoimikunnan tehtävänä on järjestää erilaisia tapahtumia, joihin mahdollisimman moni seuran jäsen voi 
osallistua. Tavoitteena on edistää golfkulttuuria sekä hyvää klubihenkeä.  
 
Tapahtumiin ilmoittautuminen suoraan caddiemasterille tai sähköpostilla caddie@ringsidegolf.fi. 

 
Kevättalkoot  huhtikuussa (ajankohta päätetään kevään edistymisen mukaan) 
Klubimatka Vilnaan 27.-29.4 perjantai-sunnuntai 
Avajaiskisa  ajankohta ilmoitetaan myöhemmin, kentän avaustilanteen mukaan 
Midnight Sun       21.6. torstai 
Mansikoita ja Shampanjaa 14.7. lauantai 
Miesten Lauantai  21.7. lauantai   
Everybody’s        22.9. lauantai 
Kinkkukisa         6.10. lauantai 
 
Talviharjoittelu: Pron ohjaama viikoittainen talviharjoittelu Rinkun jäsenille alkaa Golf Balancessa. 
 
Kesäharjoittelu: Kauden aikana järjestetään ohjattua pro-opetusta. 
 
Kevättalkoot: Pidetään keväällä ennen kentän avaamista. 
 
Klubimatka 
Klubimatka suuntautuu Vilnaan 27.-29.4.2012, matkan vetäjinä Ville HS Ranta ja Macke Askolin. 
 
Avajaiskisa: Kilpailu pelataan 18 reikäisenä sokeana ysinä alkaen klo 11:00, itse avajaistapahtuma alkaa klo 
10:00. Kilpailun jälkeen on ruokailu. Palkitaan kolme eniten pistebogeypisteitä kerännyttä naista ja miestä 
sekä pisimmän draivin ja lähimmäs lippua voittajat. Kisaan sisältyy myös kaudenavaus kuohuviini (ennen 
kilpailua), ilmaiset rangepallot ennen kilpailua ja ruoka. 
 
Midnight Sun, to 21.6.: Perinteinen Midnight Sun pelataan juhannusaaton aattona torstaina 21.6. alkaen 
klo 17:30 yhteislähtönä. Kilpailussa pelataan 18 reikää 2 hengen joukkueissa, pelimuotona greensome 
pistebogey. Kisan parhaat palkitaan. Kilpailun jälkeen  juhannussauna ja ruokailu.  
  
Mansikoita ja Shampanjaa, la 14.7.: Perinteikäs mansikoita ja shampanjaa pelataan heinäkuussa 
kolmen hengen joukkuein. Pelimuotona Texas Scramble.  
 
Miesten Lauantai, la 21.7.: Tosiäijien oma joukkuekisa, kilpailumuoto Texas scramble.  
 
Everybody’s, la 22.9.: Kauden päätöskilpailu pelataan 18 reikäisenä yhteislähtönä klo 11:00. Pelimuotona 
pistebogey. Jokainen saa palkinnon ja jokainen myös tuo palkinnon, jonka arvo on noin 10 euroa. Kilpailun 
jälkeen ruokailu. Tässä kilpailussa kannattaa olla mukana. 
 
Kilpailun ohessa järjestetään puttimestaruuskilpailut, alkukilpailu ennen Everybody´s-kisaa ja finaali kisan 
jälkeen. Kuka on Rinkun paras puttaaja ? 
 
Lisäksi jaetaan kauden palkinnot; mestaruuspokaalit, viikkokilpailupalkinnot yms.  
 
Kinkkukisa, la 6.10.: Kinkkukilpailu eli kinkkujen jahtaus pelataan 9-reikäisenä (sarjat etu-/ takaysi) 
pistebogeyna. Palkitaan parhaat, tietenkin joulukinkuilla.  
 
Seuraottelut: ERG - Wiurila - Harjattula seuraottelu heinäkuussa, ottelu pelataan tänä vuonna 
Harjattulassa. 
 
 Muut tapahtumat: Kauden aikana pyritään järjestämään vaihtopäiviä eri kenttien kanssa. 
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